
U C H W A Ł A   Nr XXXV/409/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 14 lipca 2006 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXX/341/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 

29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2006 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  

z 2006r. Nr 17, poz. 126) oraz uchwały Nr II/10/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia procedury uchwalenia budżetu oraz 

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu,  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/341/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2006 rok  

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo: 

1) do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne, ujęte w Załączniku Nr 11 do uchwały; 

2) do udzielania poręczeń w roku budżetowym do maksymalnej wysokości 400.000 

zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


